Rom: 8, 35. seqq.

Esa: 59, 2.

Tertullianus lib: de  
cultu fœmin: cap: 1:  
Cum omnes templum  
simus Dei, illato in nos

Sap: 1, 4.  
cap: 7, 27.

& consecrato Spiritu  
santo, ejus templi  
editua & antistes pu-  
dicitia est, que nibil  
immundum, nec pro-  
phanum inferri sinat,  
ne Deus ille, qui inba-  
bitat, inquinatam se-

dem offensus dereliquat. Cypri- betrüben sollen/zun Ephesern am 4. Cap.  
anus de disciplinā & habitu vir- v. 34 / daß wir ihn in uns nicht dämpfen  
ginum: Inconcessi ad procellas sollen/in der ersten Epistel an die Thessalo-  
& turbines seculi stetimus, ut ad nichir am 5. Capittel/ v. 20 / damit er nicht/  
Christi munera per divina pre- cepta veniamus: considerantes durch die Sünde erbittert/ von uns weiche.  
pariter ac scientes, quod templo Es ist der Geist/ der in uns/ als Gläubigen  
Dei sint corpora nostrū, ab omni Christii/wohnet/ein Heiliger Geist/ darumb  
face contagionis antiqua lavaci erfordert er auch eine heilige Wohnung /  
vitalis sanctificatione purgata; wie der Apostel auch sagt: Der Tempel  
1. Cor: 3, 17.

nec violari ea aut pollui fas sit,  
quando qui violat & ipse viole-  
tur. Eorum nos templorum cul-  
tores & antistites sumus; servi-  
amus illi, cuius esse jam cœpimus. Bekanntniß des Nahmens Christi gesang-  
Cyrillus Hier. so ymitanus Ca- lich hatte einziehen lassen/ gefraget waro /  
tech: 4: Non ego hæc dico, sed woher sie wüste/ daß der H. Geist in ihr  
Paulus Apostolus hæc dicebat: Nescitis, quod corporum vestrum tem- wäre/ gab sie darauff ihm zur Antwort /  
pla sunt Spiritus sancti, qui in quia castè & piè viventes, teste Aposto-  
vobis habitat? Parce ergo cor- lo, sunt templum Domini, alldieweil  
pori, tanquam templo Spiritus diejenigen / welche Keusch und  
sancti. Non fides fornicationi- Gottsfürchtig leben / sind ein  
bus carnem, nec polluas pulcher- Tempel des Herrn/ wie in ihrem Les-  
rimam stolam. Quod si polluisti, ben bey dem Laurentio Surio gemeldet  
ablime per paenitentiam: nunc wird. Die aber so nicht leben/ sondern der  
enim tempus est absolutionis. S. Ephræm Syrus Serm: de Vir- spippigkeit und Wollust/ der Hurerey/Unges-  
ginitate: Beatus ille homo, qui rechtheit und Gottlosigkeit ergeben sind /  
solicitus est, quomodo placeat die thun nichts anders/ als daß sie den H.  
Domino, suumq; corpus integrum Geist in sich dämpfen/ damit die Woh-  
purumq; servare curat, ut sit nung Gottes in sich zerstören/ und folgends  
templum sanctum, & immacula- zeitliches und ewiges Verderben auf sich  
tum Christi Regis nostri. Spontē factus es templum Dei, ô homo: laden/ inmitten denna auch der Apostel sol- chen